
Kupní smlouva
č. 175710251

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná:

Ředitel Odboru nemovité infrastruktury – Sekce ekonomická
a majetková MO

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany
Sekce ekonomická a majetková MO
Odbor nemovité infrastruktury
Náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)
a

HOSPIMED, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 480
Sídlo5): Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3
IČO: 00676853
DIČ: CZ00676853
Zastoupená: Jana Doubravová, jednatelka
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající“)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ“) uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v otevřeném řízení podle
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní
smlouvu
(dále jen „smlouva“).



 
II. Účel smlouvy 

 
2.1 Účelem smlouvy je pořízení majetku, z důvodu vzrůstající potřeby zabezpečení 
bezproblémové přípravy, uchování a poskytování gastronomických služeb při dodržení norem 
spjatých s přípravou stravy. Tato smlouva má zabezpečit obměnu zastaralé a kapacitně 
nevyhovující techniku jednotlivých pracovišť Ministerstva obrany. 
 

III. Předmět smlouvy 

 
3.1 Předmětem smlouvy je: 

a)  závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu: 
I. Podstolová myčka na sklo a nádobí, 
II. profesionální skříň chladící do gastronomických provozů,  

KČM 0134421303146 
III. profesionální fritéza elektrická, 
IV. profesionání elektrický sporák, 
V. vozík výdejní s koly, 
VI. skříň chladící do gastronomických provozů (jednodveřová),  

KČM 0134421303090 
VII. skříň chladící profesionální pro gastronomii (dvoudveřová),  

KČM 0134421303160 
VIII. skříň mrazící, KČM 0134421401192 
(dále jen „zboží“) v této smlouvě sjednané jakosti a provedení a umožnit mu 
nabýt vlastnické právo k tomuto zboží;  

b) závazek prodávajícího na instalaci zboží spočívající v připojení zboží 
na stávající elektrický rozvod a uvedení zboží do provozu v místě užívání, 
otestování funkčnosti zboží, seznámení pověřených pracovníků objednatele 
s obsluhou zboží a poučení těchto pracovníků o bezpečnosti práce a provozu; 

c)  závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit 
dohodnutou kupní cenu; 

d)  závazek provést katalogizaci všech stanovených položek v příloze č. 1 této 
smlouvy podle zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci 
a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu 
a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů, je-
li vyžadována, a to prostřednictvím katalogizační doložky uvedené v příloze 
č. 3. 

 
 Prodávající bere na vědomí, že předmět obchodně-závazkového vztahu bude 

předmětem katalogizace podle zákona č. 309/2000 Sb. K tomu se prodávající 
zavazuje, že na položky uvedené v čl. III odst. 3.1 písm. a) č. I, III – V 
smlouvy dodá Úř OSK SOJ v termínech specifikovaných v textové části 
katalogizační doložky bezchybný a úplný soubor povinných údajů ke 
katalogizaci (dále jen „SPÚK“). Předání SPÚK je součástí plnění povinností 
prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá nárok na samostatnou úhradu 
nákladů spojených s vypracováním katalogizačních dat. 

 
3.2    Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1. 



IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. III. smlouvy,
a to ve výši:

614 220,20 Kč včetně DPH
(slovy: šestsetčtrnáctdvěstědvacetkorunčeskýchadvacethaléřů).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 507 620,00 Kč, sazba DPH 21 % činí
106 600,20 Kč (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2. V těchto cenách jsou již zahrnuty
veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy, zejména náklady na dopravu,
instalaci v místě plnění u uživatele, otestování funkčnosti, seznámení s obsluhou
pořizovaného majetku, poučení o bezpečnosti práce a o provozu, katalogizace apod.

V. Čas a místo plnění

5.1 Prodávající zahájí plnění do 90 dnů od podpisu smlouvy.

5.2 Prodávající je povinen odevzdat zboží … nejpozději dne/ v následujících etapách:
I. etapa............................................................................nejpozději do 30. 11. 2017;
II. etapa ..........................................................................nejpozději do 30. 11. 2018;
III. etapa .........................................................................nejpozději do 30. 11. 2019.
seznam dodání požadovaného zboží v jednotlivých etapách je uvedený v příloze č. 1
smlouvy.

5.4 Místem plnění pro instalaci zboží a uvedení zboží do provozu ve smyslu čl. III.
odst. 3. 1 písm. a) a b) smlouvy je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy.

VI. Dodací podmínky

6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží Ing. Vratislava Míku (dále jen
„přejímající“).

6.2 Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 8:00 do 15:00
hod., a to po předchozím písemném projednání (telefonicky, faxem) a odsouhlasení
termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s přejímajícím.

6.3 Termín a hod
zaměstnancem,

6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací
doklady, kterými jsou dodací list vyhotoveným prodávajícím ve čtyřech výtiscích
(originál a tři kopie) a obsahující údaje o identifikaci, množství a ceně dodaného
zboží, kterou bude prodávající za dodané zboží fakturovat. Dodací list musí být



opatřen razítky, podpisy oprávněných osob s uvedením IDED (identifikátor 
dodávky). Prodávající obdrží dva výtisky tohoto dodacího listu, z nichž jeden přiloží 
jako přílohu k faktuře – daňovému dokladu. Třetí výtisk obdrží oprávněná osoba 
prvotního příjemce viz odst. 6.1 tohoto článku. Čtvrtý výtisk obdrží oprávněná osoba 
uživatele. 

 
6.6 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, 

nerepasované a zkompletované z dílů, které nebudou staršího data výroby maximálně 
o 1 rok dříve než je rok uskutečnění dodávky, odpovídající platným technickým, 
bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům, s ohledem na ochranu zdraví 
a životního prostředí, bezpečnost osob a majetku ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto 
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti 
o pravdivosti skutečností uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto 
skutečnosti prokázat. Dále je prodávající povinen dodat následující doklady: návod 
k obsluze zboží, záruční list a záruční podmínky a standardní technickou 
dokumentaci (popis instalace). Tyto doklady musejí být v českém jazyce. 

 
6.7 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti 

zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající 
je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním. 

 

VII. Platební a fakturační podmínky 
 
7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 

po odevzdání a převzetí každé dílčí dodávky zboží, do 5 pracovních dnů doporučeně 
odešle kupujícímu ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“). 
V měsíci prosinec je možné odeslat fakturu nejpozději do 10. prosince příslušného 
roku. 

 
7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné 

právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto 
údaje: 
a)  číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
b) název útvaru, který je přejímajícím. 
 

7.3 K faktuře musí být připojen: 
a)  originál přejímacího dokladu; 
c)  kladné stanovisko Úřadu k naplnění katalogizační doložky, je-li vyžadováno; 
d)  prohlášení o shodě; 
e)  akceptační protokol o provedení instalace, konfigurace dodaného zařízení, 

uvedení zařízení do stavu schopného užívání, otestování funkčnosti, poučení 
o bezpečnosti práce a o provozu a o pověřených pracovníků kupujícího 
s obsluhou zboží. 

 
7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu Sekce ekonomická a majetková, Odbor 

nemovité infrastruktury, Nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6. 
 



7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby. 
 
7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, není-li dále 

stanoveno jinak. V případě, že faktura bude kupujícímu doručena v období od 15. 
prosince příslušného kalendářního roku do 15. ledna roku následujícího, prodlužuje 
se splatnost takové faktury o 30 dnů. 

 
7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího. 
 
7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne 
doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit 
kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. 

 
7.9 Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 

zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 
8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně 

podpisem přejímacího dokladu (nutno zvážit vždy veškeré okolnosti případu). 
 
8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického 

práva. 
 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 
 
9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 

30 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro 
jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li 
se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo 
již v době předání. 

 
9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
 
9.3 Reklamace se uplatňují písemně (poštou, emailem, faxem). 
 
9.4 Prodávající je povinen započít s odstraňováním vady zboží nejpozději do dvou 

pracovních dnů od obdržení řádné reklamace. Vadu je prodávající povinen odstranit 
nejpozději do pěti pracovních dní od zahájení jejího odstraňování v určeném místě 
plnění. 

 
9.5 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 



 
X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 
10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu 

uvedeném v odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1500,- Kč za každý započatý 
den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 
Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním 
dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

 
10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12. 1. písm. 

c), d) nebo e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  
ve výši 30 000,-Kč, a to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu. 

 
10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné 

v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1500,- Kč 
za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním 
dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

 
10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 

z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ. 

 
10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 

vyúčtování. 
 
10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 

zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné 
výši. 

 
10.7 V případě, že prodávající nezačne s odstraňováním vady nejpozději do dvou 

pracovních dnů od obdržení řádné reklamace podle odst. 9.4 smlouvy prodávající je 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 750 Kč za každý započatý den 
prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu 

 

XI. Zvláštní ujednání 
 
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
 
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ. 
 
11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích 

osob. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob. 

 



11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

 
11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 

s plněním této smlouvy, je český jazyk. 
 
11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani 

po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými 
materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti 
s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

 
11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci 
údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených 
pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její 
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

 
11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, 

která obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 
 
11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 

práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako 
celek. 

 
11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 

učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí 
být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy 
uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem 
nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

 
11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 

že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy,  
a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

 

XII. Zánik závazků 
 
12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto 

případech: 
a)  splněním všech závazků řádně a včas; 
b)  dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c)  jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d)  jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající 

uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti 
a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;“/nebo porušil  
čl. XI.; 



e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči
majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno
rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh
zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

f) výpovědí jedné ze smluvních stran i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou
v délce dvou kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany
prodávajícího ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé:
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena elektronicky o 8 listech a třech přílohách a 9 listech.

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká
se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým
ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.6 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
a) příloha č. 1 – specifikace zboží, 4 listy;
b) příloha č. 2 – cenová kalkulace, 4 listy;
c) příloha č. 3 – katalogizační doložka, 1 list.

V Praze

Odbor nemovité infrastruktury
Sekce ekonomická a majetková MO

HOSPIMED, spol. s r.o.

Jana
Doubr
avová

Digitálně
podepsal Jana
Doubravová
Datum:
2017.09.27
09:30:19
+02'00'



Příloha č. 1 smlouvy 

Specifikace zboží 
 

I. Podstolová myčka na sklo a nádobí 
 
Parametry: 
 podstolová myčka na sklo a nádobí; 
 obsluha prostřednictvím dotykového panelu; 
 min. tři mycí programy; 
 možnost volby programu dle znečištění; 
 standardní programy pro nádobí bistro, kombinované mytí sklenic a nádobí; 
 filtrační systém se senzorem zakalení; 
 možnost regulovat mycí tlak; 
 max. výška 760 mm, šířka 550 – 650 mm; 
 možnost zapojení na stejnosměrný i střídavý proud; 
 rozměry koše max. 450-500 x 450-500 mm; 
 myčka včetně integrovaných zásobníků na chemii; 
 součástí dodávky 2x množství nádrží oplachového a mycího prostředku. 

 
Požadované množství: 1 ks 
 
Termín dodání: rok 2017 
 
Místo prvotní instalace a seznámení s obsluhou: VZ 5810, Tychonova 221/1, 160 01 
Praha 6, MO-V:  00-06-07/002 - přízemí a 2. patro,  

 00-06-07/013 – 1. patro 
 
 Katalogizace: Požadována 
 
 

II. Profesionální skříň chladící do gastronomických provozů  
Parametry: 
 Profesionální skříň chladící do gastronomických provozů; 
 celonerezové nebo chromniklového provedení; 
 jednodveřová s pravostranným nebo volitelným provedením otevírání; 
 uzpůsobena pro umístnění GN 2/1 nebo 2xGN 1/1; 
 rozsah pracovních teplot min. 2 – 8 ºC; 
 min. vnitřní objem 630 litrů; 
 napájení napětí 220 - 240 V; 
 rozměry (max š x h) 750 mm x 860 mm; 
 4 x rošt; 
 4 páry zásuvů pro uložení GN; 
 nucená cirkulace vzduchu; 
 automatické odmrazování; 
 chladící jednotka nesmí být umístěna ve spodní části lednice. 

 
Požadované množství: 4 ks 
 
Termín dodání: rok 2017 
 



Příloha č. 1 smlouvy

Katalogizace: Nepožadována, katalogizační číslo majetku: 0134421303146

III.Profesionální fritéza elektrická
Parametry:

� profesionální fritéza elektrická;
� na podestě s dvířky;
� v nerezovém nebo chroniklovém provedení;
� 2 x 7 – 10 litrů objem van;
� 2 x koš;
� napájení 400V 3N;
� rozměry: maximální š 800 x h 730 x v 900 mm (možnost dorovnání výšky

aretací nohou).

Požadované množství: 1 ks

Termín dodání: rok 2017

Katalogizace: Požadována

IV. Profesionání elektrický sporák
Parametry:

� profesionální elektrický sporák s elektrickou horkovzdušnou troubou;
� v nerezovném nebo chromniklovém provedení;
� trouba o rozměrech pro úpravu stravy i v GN 1/1;
� ventilátor;
� napětí 400 V 3N;
� rozměry: maximální: š 850 x h 730 x v 900 mm (možnost nastavení výšky

nastavitelnýma nohama).

Požadované množství: 2 ks

Termín dodání: rok 2017 – požadované množství: 1 ks
rok 2019 – požadované množství: 1 ks

Katalogizace: Požadována



Příloha č. 1 smlouvy

V. Vozík výdejní s koly
Parametry:

� vozík výdejní s koly (min. 2x otočná, 2 x brzděná);
� v nerezovém nebo chromniklovém provedení;
� s nedělenou vanou pro 4x GN 1/1 – min. 200;
� s opláštěním;
� spodní policí;
� posuvnými dvířky (ze strany obsluhy – delší strany);
� regulace teploty min. rozpětí teplot 60 – 90º C;
� výpustný ventil;
� napětí 220 – 240 V;
� ovládací prvky na straně obsluhy – delší strana;
� pevně uchycené dělící lišty 1/1;
� vyhřívaný spodní prostor vozíku.

Požadované množství: 2 ks

Termín dodání: rok 2018 – požadované množství: 1 ks
rok 2019 – požadované množství: 1 ks

Katalogizace: Požadována

VI. Skříň chladící do gastronomických provozů (jednodveřová)
Parametry:

� Skříň chladící do gastronomických provozů;
� celonerezové nebo chromniklové provedení;
� jednodveřová s pravostranným nebo volitelným otevírání dveří, která jsou

v provedení lednice (ne prosklené);
� rozsah pracovních teplot min. 2 -8 ºC;
� minimální vnitřní objem 280 litrů;
� napájecí napětí 220 – 240 V;
� rozměry: maximální: š 600 x h 650 mm;
� minimálně 4 police (rošt) nerezového provedení nebo úpravy (potah) výškově

nastavitelné;
� automatické odmrazování.

Požadované množství: 2 ks

Termín dodání: rok 2018



Příloha č. 1 smlouvy

Katalogizace: Nepožadována, katalogizační číslo majetku: 0134421303090

VII. Skříň chladící profesionální pro gastronomii (dvoudveřová)
Parametry:

� skříň chladící profesionální pro gastronomii;
� celonerezové nebo chromniklové provedení;
� dvoudveřová;
� dynamické chlazení;
� automatický způsob odmrazování;
� ukazatel teploty;
� objem min. 1200 litrů;
� 8 nastavitelných polic (roštů) v antikorozivní úpravě;
� teplotní rozsah min. 2 – 8 ºC;
� kontrola činnosti a poruchy;
� napájecí napětí v rozmezí 220 – 240 V.

Požadované množství: 1ks

Termín dodání: rok 2018

Katalogizace: Nepožadována, katalogizační číslo majetku: 0134421303160

VIII. Skříň mrazící
Parametry:

� skříň mrazící;
� chromniklové nebo celonerezové provedení s automatickým odtáváním;
� min. 4 ks polic (roštů) s protikorozivní úpravou;
� pravostranné nebo volitelné otevírání;
� pracovní teplota min. – 18 ºC;
� objem min. 320 litrů;
� rozměry: maximální š 650 x h 650 mm;
� napájecí napětí v rozmezí 220 – 240 V.

Požadované množství: 1ks

Termín dodání: rok 2018



Příloha č. 1 smlouvy 

Katalogizace:  Nepožadována, katalogizační číslo majetku: 0134421401192 
 



Počet listů: 1

Název zařízení
Model

zařízení

I. Podstolová myčka na sklo a nádobí GX 11A

II. Profesionální skříň chladící do gastronomických
provozů

RT 702L

III. Profesionální fritéza elektrická F2/8 74 ET

IV. Profesionání elektrický sporák SPT 60ELS

V. Vozík výdejní s koly KRNH-4LS

VI. Skříň chladící do gastronomických provozů
(jednodveřová)

HR 400S

VII. Skříň chladící profesionální pro gastronomii
(dvoudveřová)

RT 1402L

VIII. Skříň mrazící HF 400S

507 620,00

614 220,20

Cena celkem (2 kusy) bez DPH

Cena za jeden kus včetně DPH

Cena za jeden kus včetně DPH

Cena celkem (1 kus) bez DPH

Cena celkem (4 kusy) včetně DPH

Cena celkem (1 kus) včetně DPH

Cena za jeden kus bez DPH
Cena celkem (4 kusy) bez DPH

Cena za jeden kus včetně DPH

Cena celkem bez DPH [Kč] za všechna velkokuchyňská
zařízení (14 ks)
Cena celkem včetně DPH [Kč] za všechna velkokuchyňská
zařízení (14 ks)

Cena celkem (1 kus) bez DPH
Cena celkem (1 kus) včetně DPH

Cena za jeden kus včetně DPH
Cena celkem (2 kusy) včetně DPH

Cena za jeden kus bez DPH
Cena celkem (2 kusy) bez DPH

CENOVÁ KALKULACE

Cena celkem (1 kus) bez DPH
Cena celkem (1 kus) včetně DPH

Cena celkem (1 kus) včetně DPH
Cena celkem (1 kus) bez DPH

Cena celkem (2 kusy) bez DPH

Cena za jeden kus bez DPH

Cena celkem (2 kusy) včetně DPH

Cena za jeden kus bez DPH

Cena celkem (2 kusy) včetně DPH



Příloha č. 3 smlouvy

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto
obchodně-závazkového vztahu (dále jen „smlouva”) a které podléhají katalogizaci podle
zásad Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému katalogizace
majetku v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající zavazuje:

1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů
pro katalogizaci (dále jen „SPÚK”) všech nekatalogizovaných položek majetku
definovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz a údržbu, jejichž katalogizace je
vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace umístěné
na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/.

2. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:
a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického

souboru ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů;
b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují

technické údaje o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení
do 1024x768 bodů, nebo ve formátu PDF, v rozměrech strany A4. V případě,
že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický soubor, doložit na
vyžádání oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci,
katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM”) správnost údajů
nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem.

3. Doručit OKM SPÚK v termínu 50 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy
prostřednictvím aplikace umístěné na www.cz-katalog.cz
nebo na www.aura.cz/mcrlnew/.

4. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících
se předmětu smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku,
včetně změn u položek majetku nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno
vydáním kladného „Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”.
Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná
na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/ po ukončení procesu katalogizace
majetku.

Kontaktní adresa:
Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti
ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU
nám. Svobody 471


